

How to use this English/Hindi guide:

- View the guide for the Hindi translation of the English you see in the online form. **This is only for your reference, you have to fill the form online only.**
- Answer in the online form, in either English or Hindi

इस अंग्रेजी/हिंदी गाइड का उपयोग कैसे करें

- ऑनलाइन फॉर्म दिख रही अंग्रेजी में जानकारी का हिंदी अनुवाद देखने के लिए गाइड देखें। **यह केवल आपके रिफरेन्स के लिए है, फॉर्म आपको ऑनलाइन ही भरना है।**
 - ऑनलाइन फॉर्म में उत्तर अंग्रेजी या हिंदी में दें
-
-

Page 1

Rise Up India Leader Selection Criteria राइज अप लीडर के चयन के लिए मानदंड

Thank you for your interest in applying to become a Rise Up Leader in India!

India में Rise Up लीडर बनने के लिए आवेदन करने में आपकी रुचि के लिए धन्यवाद!

Eligible candidates must meet the following selection criteria:

योग्य उम्मीदवारों को निम्नलिखित चयन मानदंडों को पूरा करना होगा:

- Civil Society leaders minimum of 18 years old at time of training.
सिविल सोसाइटी में काम कर रहे लीडर, प्रशिक्षण के समय कम से कम 18 वर्ष के आयु के हों
- Currently working in Rajasthan
वर्तमान में राजस्थान में कार्यरत हों।
- Have a personal interest and current commitment to promoting gender equity broadly in the three priority areas of health, education, and economic opportunity for women, girls, and gender-nonconforming people.
महिलाओं, लड़कियों और जेंडर गैर-संरेखित व्यक्तियों के लिए विशेष रूप से तीन प्राथमिक क्षेत्रों - स्वास्थ्य, शिक्षा और आर्थिक अवसरों में जेंडर समानता को बढ़ावा देने के प्रति व्यक्तिगत रुचि और वर्तमान में प्रतिबद्धता हो।
- Represent or work closely with marginalized groups from socially or economically marginalized communities, women and girls with disabilities, ethnic and/or religious minorities and other historically disadvantaged populations.

सामाजिक या आर्थिक रूप से वंचित समुदायों, विकलांग महिलाओं और लड़कियों, जातीय और/या धार्मिक अल्पसंख्यकों और अन्य ऐतिहासिक रूप से वंचित जनसंख्याओं के साथ काम करते हो या उनका प्रतिनिधित्व करते हो।

- Ability to participate in an **in-person training from November 11-16, 2025**, with some virtual sessions pre- and post-workshop. Rise Up will cover all costs related to program participation, including transportation, lodging, food, materials, and internet costs.

November 11-16, 2025 तक एक व्यक्तिगत प्रशिक्षण में भाग लेने की क्षमता हो, जिसमें कार्यशाला से पहले और बाद में कुछ वर्चुअल सत्र शामिल हैं। Rise Up कार्यक्रम में भागीदारी से संबंधित सभी खर्चों को कवर करेगा, जिसमें परिवहन, आवास, भोजन, प्रशिक्षण सामग्री और इंटरनेट खर्च शामिल हैं।

- Currently work at a non-profit organization, civil society organization, media organization, or government organization at a level of coordination or management and have some level of decision-making power.

वर्तमान में एक गैर-लाभकारी संस्था, सिविल सोसाइटी संगठन, मीडिया संगठन, या सरकारी संगठन में समन्वय या प्रबंधन स्तर पर कार्यरत हों और निर्णय लेने की कुछ क्षमता रखते हों।

- Have the support of your organization's leadership to participate in Rise Up's Leadership and Advocacy Accelerator training.

Rise Up के लीडरशिप एवं एडवोकेसी प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए अपनी संस्था के प्रमुख से अनुमोदन प्राप्त हो।

- To be eligible for a grant, Rise Up requires organizations to be legally registered in country and set up to receive international funds. Entities that are not registered can be sponsored by another financial entity or fiscal sponsor. Note: Government organizations are not eligible to receive grants through this program.
- ग्रांट के लिए योग्य होने के लिए, Rise Up को यह सुनिश्चित करने की आवश्यकता है कि संस्था देश में कानूनी रूप से पंजीकृत हो और अंतर्राष्ट्रीय फंड प्राप्त करने के लिए सक्षम हो। जो संस्थाएं पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें किसी अन्य वित्तीय संस्था या फिस्कल स्पॉसर द्वारा प्रायोजित किया जा सकता है। नोट - सरकारी संस्थाएं इस कार्यक्रम के माध्यम से ग्रांट प्राप्त करने के लिए योग्य नहीं हैं।
- Proficient in oral and written English.

मौखिक और लिखित अंग्रेजी में दक्षता हो।

Application Deadline: August 5, 2025

आवेदन की अंतिम तिथि: **August 5, 2025**

For more information, please contact Rise Up India Project Manager, **Namrata Jaiswal** at njaiswal@riseuptogether.org

अधिक जानकारी के लिए, कृपया Rise Up India प्रोजेक्ट मैनेजर, **Namrata Jaiswal** at njaiswal@riseuptogether.org

से संपर्क करें

Please read- Important! - This form does not save automatically!

महत्वपूर्ण! - यह फॉर्म ऑटोमेटिक रूप से **save** नहीं होता है!

We recommend that you save frequently as you complete this application, or you risk losing your work in case of internet instability.

हम सलाह देते हैं कि आप इस आवेदन को भरते समय बार-बार इसे **save** करें, अन्यथा इंटरनेट की अस्थिरता के कारण आपका काम खो सकता है।

To save your application:

अपना आवेदन सेव करने के लिए:

- At the top OR bottom of the page, click "Save my progress and return later" and enter your e-mail and the same password *twice*. This will save your work.
पृष्ठ के ऊपर या नीचे "Save my progress and return later" पर क्लिक करें और अपना ई-मेल और वही पासवर्ड दो बार दर्ज करें। इससे आपका काम सेव हो जाएगा।
- You can access the report at any time by going to your email and clicking the link provided.

आप किसी भी समय अपने ई-मेल में लिंक पर क्लिक करके रिपोर्ट को एक्सेस कर सकते हैं।

If you have any questions or concerns please reach out to your program manager. If you have issues accessing your saved form, we can help! Please email our tech support at MCaballero@riseuptogether.org.

यदि आपके पास कोई प्रश्न हो, तो कृपया अपने कार्यक्रम प्रबंधक से संपर्क करें। यदि आपको सेव किये गए गए फॉर्म तक पहुँचने में समस्या हो, तो हम आपकी मदद कर सकते हैं! कृपया तकनीकी सहयोग के लिए MCaballero@riseuptogether.org पर ई-मेल करें

Applicant Profile आवेदक प्रोफाइल

First Name (Given Name) पहला नाम (प्रथम नाम)

Last Name (Surname/Family Name) अंतिम नाम (उपनाम/परिवार का नाम)

Birthdate जन्मतिथि

Day दिनांक

Please select... कृपया चुने

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Month माह

Please select... कृपया चुने

January/enero February/febrero March/marzo April/abril May/mayo June/junio July/julio August/agosto September/septiembre October/octubre November/noviembre December/diciembre

जनवरी/ फरवरी/ मार्च/ अप्रैल/ मई/ जून/ जुलाई/ अगस्त/ सितंबर/ अक्टूबर/ नवम्बर/ दिसंबर/

Year वर्ष (YYYY)

Work Email कार्य ई-मेल

Personal Email व्यक्तिगत ई-मेल

Preferred Email ई-मेल जिसपर आप संपर्क रखना चाहते हैं

Work कार्य

Personal व्यक्तिगत

Phone Number (country code and your number) फोन नंबर (देश कोड और आपका नंबर)

Whatsapp Number (country code and your number) व्हाट्सएप नंबर (देश कोड और आपका नंबर)

City or Town of Residence निवास स्थान (शहर या गाँव)

State or Province (Spell out full name) राज्य या प्रांत (पूरा नाम लिखें)

Country of Residence निवास देश

Page 2

Organization Information संस्था की जानकारी

Provide the following information about the organization (group/network/entity, etc.) you work or volunteer for.

कृपया उस संगठन (समूह/नेटवर्क/संस्था, आदि) के बारे में निम्नलिखित जानकारी प्रदान करें, जिसमें आप काम करते हैं या स्वयंसेवक हैं।

If you work and/or volunteer at multiple organizations, please complete this section, and the rest of the form questions, about the organization whose work is relevant to the Rise Up program.

यदि आप कई संस्थाओं में काम करते हैं और/ या स्वयंसेवी हैं, तो कृपया इस section को और बाकी के फॉर्म प्रश्नों को उस संस्था के बारे में पूरा करें जिसका कार्य Rise Up कार्यक्रम से संबंधित है।

Legal Name of the Organization You Work or Volunteer For

आप जिस संस्था में काम करते हैं या स्वयंसेवक के रूप में कार्य करते हैं, उसका कानूनी नाम

Organization Abbreviated Name or Acronym (optional)

संस्था का संक्षिप्त नाम या संक्षेप (वैकल्पिक)

Organization Details संस्था विवरण

If you don't know any of the following information, please make your best estimate.

यदि आपको निम्नलिखित जानकारी नहीं पता है, तो कृपया अपने सर्वश्रेष्ठ अनुमान के अनुसार बताएं

Annual Operating Budget (in US dollars) वार्षिक संचालन बजट (US डॉलर में)

Website URL (Enter "No website" if your organization does not have one) वेबसाइट URL
(यदि आपके संस्था की वेबसाइट नहीं है, तो "No website" दर्ज करें)

Year Organization was Founded (YYYY) संस्था की स्थापना वर्ष (YYYY)

Year that you started involvement (employment if employed) with the organization
(YYYY) जिस वर्ष से आपने संस्था के साथ काम करना शुरू किया (यदि आप कर्मचारी हैं तो रोजगार वर्ष)
(YYYY)

Number of Employees कर्मचारियों की संख्या

Number of Volunteers स्वयंसेवकों की संख्या

At what capacity are you involved in your organization? आप अपने संस्था में किस क्षमता में शामिल हैं?

Volunteer स्वयंसेवक

Employee कर्मचारी

Your Title at the Organization (Ex: Program Manager, Health Education Volunteer, etc.)

संस्था में आपका पद (उदाहरण: कार्यक्रम प्रबंधक, स्वास्थ्य शिक्षा स्वयंसेवक, आदि)

What is the primary sector of your organization? आपके संस्था का प्राथमिक क्षेत्र क्या है?

Academia/Education शिक्षा/अकादमिक

Government सरकार

Media/Press मीडिया/प्रेस

Non-Profit/NGO गैर-लाभकारी/NGO

Philanthropy/Foundation दान देने वाली संस्था /फाउंडेशन

Private Entity/Business निजी संस्था/व्यवसाय

Other अन्य

What is the highest level at which your organization provides services? आपके संस्था द्वारा सेवाएं किस उच्चतम स्तर पर प्रदान की जाती हैं?

International अंतर्राष्ट्रीय

National राष्ट्रीय

State/Provincial राज्य/प्रांतीय

Municipal नगरपालिका

Community सामुदायिक

Other अन्य

Organization focus area. Select the options that best describe your org

Child Marriage	Economic Empowerment
Education	Environmental Health
Gender Based Violence	Gender Equity
Health	Land Rights
LGBTQI+ Rights	Prisoners Welfare/Prisons Reform
Racial Equity and Justice	Sexual and Reproductive Health and Rights
Sex Worker Rights	Shifting Traditional Norms
Other	

संस्था के कार्यक्षेत्र का विवरण। कृपया उन विकल्पों का चयन करें जो आपके संस्था को सबसे अच्छे तरीके से दर्शाते हैं

बाल विवाह	आर्थिक सशक्तिकरण
शिक्षा	पर्यावरणीय स्वास्थ्य
जेंडर आधारित हिंसा	जेंडर समानता
स्वास्थ्य	भूमि अधिकार
LGBTQI+ अधिकार	कैदी कल्याण/जेल सुधार
जातीय समानता और न्याय	यौन और प्रजनन स्वास्थ्य और अधिकार
यौनकर्मी अधिकार	पारंपरिक मान्यताओं को बदलना
अन्य	

Organization Address संस्था का पता

Street Address सड़क

City शहर

State/Province/Municipality (Spell out full name) राज्य/प्रांत/नगरपालिका (पूरा नाम लिखें)

Zip Code पिन कोड

Country देश

Legal/Registration Status कानूनी/पंजीकरण स्थिति

Does your organization have current legal registration in your country?

क्या आपके संस्था के पास आपके देश में वर्तमान कानूनी पंजीकरण है?

Yes हाँ

No नहीं

Can your organization receive international funds?

क्या आपके संस्था को अंतर्राष्ट्रीय धन प्राप्त हो सकता है?

Yes हाँ

No नहीं

Does your organization have a legally registered Fiscal Sponsor

क्या आपके संस्था के पास एक कानूनी रूप से पंजीकृत फिस्कल प्रायोजक है?

Yes हाँ

No नहीं

Can your Fiscal Sponsor receive international funds?

क्या आपका फिस्कल प्रायोजक अंतर्राष्ट्रीय धन प्राप्त कर सकता है?

Yes हाँ

No नहीं

Name of Fiscal Sponsor फिस्कल प्रायोजक का नाम

Page 3

In the spaces below, please provide more information on the organization you work or volunteer for.

नीचे दिए गए स्थानों में, कृपया उस संस्था के बारे में अधिक जानकारी प्रदान करें जिसमें आप काम करते हैं या स्वयंसेवक हैं।

Organization History: Briefly tell us how and why your organization was founded, and describe the primary areas of work the organization currently engages in.

संस्था का इतिहास:

संक्षेप में हमें बताएं कि आपकी संस्था कैसे और क्यों स्थापित हुई था, और वर्तमान में संस्था जिन प्रमुख क्षेत्रों में कार्यरत है, उनका वर्णन करें।

Work with Gender Equity: Briefly describe your organization's work with gender equity. Highlight programs and activities your organization currently implements or wants to implement.

जैंडर समानता पर काम:

संक्षेप में बताएं कि आपकी संस्था जैंडर समानता के लिए क्या काम कर रही है। आपके संस्था द्वारा वर्तमान में लागू किए जा रहे या लागू किए जाने वाले कार्यक्रमों और गतिविधियों को प्रमुख रूप से उजागर करें।

Your Role in the Organization: Describe your responsibilities in the organization where you work at or volunteer.

संस्था में आपकी भूमिका : जिसमें आप काम करते हैं या स्वयंसेवक के हैं, उस संस्था में अपनी जिम्मेदारियों का वर्णन करें।

Page 4

Previous Training: Have you had any previous training on Advocacy, Gender, Gender Equity, and/or Women and Girls' Rights?

पिछला प्रशिक्षण:

क्या आपने पहले कभी एडवोकेसी, जैंडर, जैंडर समानता और/या महिलाओं और लड़कियों के अधिकारों पर प्रशिक्षण लिया है?

Yes हाँ

No नहीं

Please describe: कृपया विवरण दें:

Current Projects Focused on Girls and/or Women: Are you currently working on any projects focused on girls and/or women?

लड़कियों और/या महिलाओं पर केंद्रित वर्तमान परियोजनाएं:

क्या आप वर्तमान में लड़कियों और/या महिलाओं पर केंद्रित किसी परियोजना पर काम कर रहे हैं?

Yes हाँ

No नहीं

Please describe your project(s)- how are you involved? What are the challenges and achievements to date?

कृपया अपनी परियोजना का विवरण दें- आप किस प्रकार शामिल हैं? अब तक की चुनौतियाँ और उपलब्धियाँ क्या रही हैं?

Program Participation Goals: Why are you interested in participating in this program? What skills, knowledge, or other benefits do you hope to gain? How will your participation benefit your organization?

कार्यक्रम में भागीदारी का लक्ष्य:

आप इस कार्यक्रम में भाग लेने में क्यों रुचि रखते हैं? आप कौन से कौशल, ज्ञान या अन्य लाभ प्राप्त करना चाहते हैं? आपकी भागीदारी आपके संस्था के लिए किस प्रकार लाभकारी होगी?

Previous Advocacy Experience: Have you or your organization previously worked on an Advocacy Project?

पिछला एडवोकेसी का अनुभव:

क्या आपने या आपके संस्था ने पहले कभी एडवोकेसी परियोजना पर काम किया है?

I have previously worked on an advocacy project (at your current organization or another)

मैंने पहले एक एडवोकेसी परियोजना पर काम किया है (अपने वर्तमान संस्था में या अन्य कहीं)

My organization has previously worked on advocacy projects (either when you were there or before you arrived)

मेरी संस्था ने पहले एडवोकेसी परियोजनाओं पर काम किया है (चाहे आप वहां थे या नहीं)

Both my organization and I have previously worked on advocacy projects

मेरी संस्था और मैंने पहले एडवोकेसी परियोजनाओं पर काम किया है

Neither me or my organization have worked on advocacy project before

न तो मैंने और न ही मेरी संस्था ने पहले कोई एडवोकेसी परियोजना पर काम किया है

Advocacy Experience Details: Provide a summary of you and/or your organizations previous experience implementing an advocacy project

एडवोकेसी अनुभव विवरण:

आप और/या आपके संस्था का एडवोकेसी परियोजना संचालित करने में अनुभव का एक संक्षिप्त विवरण दें

Project Proposal: A key component of your participation in this Leadership Accelerator is the opportunity to apply for grant funds to execute a project to improve the lives of women and/or girls. If you were selected, what would be a project that you would like to develop?*

परियोजना प्रस्ताव:

इस लीडरशिप एक्सेलरेटर में आपकी भागीदारी का एक महत्वपूर्ण घटक यह है कि आपको महिलाओं और/या लड़कियों के जीवन को बेहतर बनाने के लिए परियोजना संचालित करने के लिए अनुदान प्राप्त करने का अवसर मिलेगा। यदि आपको चुना जाता है, तो आप कौन सी परियोजना विकसित करना चाहेंगे?

Page 5

Rise Up is committed to advancing social, gender, and racial justice. We recognize the value of working with local leaders who bring a wide range of perspectives to this work based on language, ethnicity, race, gender, socio-economic background, political beliefs, religious affiliation, sexual orientation, and abilities. We believe that the lived experiences of Rise Up Leaders and their unique ideas inspire innovative solutions. Black, Indigenous, People of Color, LGBTQIA+, non-binary people, and people living with disabilities, are strongly encouraged to apply.

Rise Up सामाजिक, जेंडर, और जातीय न्याय को आगे बढ़ाने के लिए प्रतिबद्ध है। हम स्थानीय लीडर्स के साथ काम करने के मूल्य को पहचानते हैं जो इस कार्य में भाषा, जातीयता, जेंडर, सामाजिक-आर्थिक पृष्ठभूमि, राजनीतिक विचारों, धार्मिक संबद्धता, योनिकता, और क्षमताओं पर आधारित वृष्टिकोण की विस्तृत श्रृंखला लाते हैं। हमें विश्वास है कि Rise Up लीडर्स के जीवन के अनुभव और उनके अद्वितीय विचार नए नए समाधानों को प्रेरित करते हैं। हम रंगभेद पीड़ित, आदिवासी, LGBTQIA+, गैर-बाइनरी, और विकलांग साथियों को आवेदन करने के लिए प्रोत्साहित करते हैं।

Resume रिज़्यूमे:

Upload a copy of your resume/CV (1-3 pages). **We only accept PDF or Word documents.**

अपने रिज्यूमे/CV की एक प्रति अपलोड करें (1-3 पृष्ठ)। हम केवल PDF या Word दस्तावेज स्वीकार करते हैं।

Which languages do you speak proficiently? आप कौन सी भाषाओं में दक्षता रखते हैं?

What is your preferred language? आपकी पसंदीदा भाषा क्या है?

English अंग्रेजी

Spanish स्पेनिश

Hindi हिंदी

Marathi मराठी

Portuguese पूर्तगाली

Another language अन्य भाषा

What is your English language proficiency? आपकी अंग्रेजी भाषा दक्षता:

Basic बुनियादी

Proficient दक्ष

Fluent धाराप्रवाह

Native speaker मूल भाषा बोलने वाला

Please indicate the highest level of education you have completed कृपया वह उच्चतम शिक्षा स्तर बताएं जिसे आपने पूरा किया है:

Primary Education प्राथमिक शिक्षा

Secondary Education माध्यमिक शिक्षा

Technical/Vocational Degree or Equivalent तकनीकी/व्यावसायिक डिग्री या समकक्ष

Bachelors Degree or Equivalent स्नातक डिग्री या समकक्ष

Masters Degree or Equivalent स्नातकोत्तर डिग्री या समकक्ष

Doctoral Degree or Equivalent डॉक्टोरल डिग्री या समकक्ष

Gender Identity जैंडर पहचान:

Female (CIS) महिला (CIS)	Male (CIS) पुरुष (CIS)
Non-binary गैर-बाइनरी	Transgender ट्रांसजैंडर
I prefer not to say मैं कहना नहीं चाहता/ती	Prefer to self identify स्वयं अपनी पहचान बताना चाहेंगे

Optional: Specify Gender Identity वैकल्पिक- अपनी जैंडर पहचान बताएं

Gender Pronouns जैंडर सर्वनाम:

She/Her आपकी/ उसकी	He/Him आपका / उसका
They/Them वे / उन्हें	I prefer to specify myself मैं स्वयं बताना चाहूँगा/गी

Specified Gender Pronouns विशिष्ट जैंडर सर्वनाम

This helps us understand the best way to address you. For example: choose "She/her" if you would like us to say, "She's celebrating her birthday today!" on your birthday.

इससे हमें यह समझने में मदद मिलती है कि हमें आपको किस प्रकार संबोधित करना चाहिए। उदाहरण के लिए: "आपकी/ उसकी" का चयन करें अगर आप चाहते हैं कि हम कहें, "वह आज अपना जन्मदिन मना रही हैं!"

Do you identify as a member of a **scheduled caste**? क्या आप अनुसूचित जाति के अंतर्गत आते हैं?

Yes हाँ

No/not applicable नहीं/लागू नहीं होता

Prefer not to answer कहना नहीं चाहते

Optional: specify your caste or sect वैकल्पिक : अपनी जाति या संप्रदाय बताएं

Do you identify as a member of a **scheduled tribe**? क्या आप अनुसूचित जनजाति के अंतर्गत आते हैं?

Yes हाँ

No/not applicable नहीं/लागू नहीं होता

Prefer not to answer कहना नहीं चाहते

Optional: specify tribe वैकल्पिक : अपना आदिवासी समुदाय बताएं

Do you identify as a member of a **religious minority community**?

Yes हाँ

No/not applicable नहीं/लागू नहीं होता

Prefer not to answer कहना नहीं चाहते

Optional: specify religious minority community वैकल्पिक: अपना धार्मिक समूह बताएं

Do you have a **disability**? क्या आप किसी प्रकार से विकलांग हैं?

Yes हाँ

No/not applicable नहीं/लागू नहीं होता

Prefer not to answer कहना नहीं चाहते

Optional: specify your disability वैकल्पिक : अपनी विकलांगता का विवरण दें

Do you identify with **another marginalized or under-represented group not listed above** क्या आप किसी अन्य हाशिए पर या कम प्रतिनिधित्व वाली समूह से संबंधित हैं जो ऊपर सूचीबद्ध नहीं हैं?

Yes हाँ

No/not applicable नहीं/लागू नहीं होता

Prefer not to answer कहना नहीं चाहते

Optional: specify the marginalized group with which you identify विकल्प: उस हाशिए से जुड़े समूह को बताएं

Page 6

Are there any professional or personal reasons that may make it difficult for you to participate in the training sessions that are part of this program? Please review the program details on page 1 for information on training dates and time commitments.

क्या कोई व्यक्तिगत या व्यवसायिक कारण हैं जो आपके लिए इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेना मुश्किल बना सकते हैं? कृपया पहले पृष्ठ पर कार्यक्रम विवरण की समीक्षा करें ताकि आप प्रशिक्षण तिथियों और समय प्रतिबद्धताओं के बारे में अधिक जानकारी प्राप्त कर सकें।

Yes हाँ

No नहीं

Please indicate how you heard about this program आपने इस कार्यक्रम के बारे में कहां सुना?

Rise Up website / Rise Up वेबसाइट

Rise Up social media pages / Rise Up सोशल मीडिया पृष्ठ

Rise Up outreach email / Rise Up आउटरीच ईमेल

From a current Rise Up leader or alumni किसी वर्तमान Rise Up लीडर या पूर्व alumni से

My organization and/or supervisor मेरे संस्था और/या पर्यवेक्षक से

Conference/event सम्मेलन/कार्यक्रम

Newspaper अखबार

Radio रेडियो

Television टेलीविजन

Another organization/entity दूसरे संस्था/संस्था से

Other अन्य

If other, please specify यदि अन्य, तो कृपया विवरण दें

If another organization/entity, please specify which यदि दूसरे संस्था/संस्था से, तो कृपया उस संस्था का नाम बताएं

If Rise Up Social Media Pages, please specify which site / यदि Rise Up सोशल मीडिया पृष्ठ से, तो कृपया वह साइट बताएं

Facebook फेसबुक

Instagram इंस्टाग्राम

LinkedIn लिंकडिन

Bluesky

[Click here](#) to receive our **monthly Rise Up newsletter** featuring the latest on the global movement for gender equity and justice, our network of Rise Up Leaders, and ways you can take action to support our work.

यहाँ क्लिक करें ताकि आप हमारा मासिक Rise Up न्यूज़लेटर प्राप्त कर सकें जिसमें जेंडर समानता और न्याय के लिए वैश्विक आंदोलन, हमारे Rise Up लीडरओं का नेटवर्क, और हमारे काम को सहयोग देने के तरीकों की जानकारी शामिल होती है।

By submitting this application you agree that any information shared in this application may be shared with external parties including Rise Up Funders, etc. This includes basic information like name and professional position. More personal information will be shared as disaggregated (anonymous information).

इस आवेदन को सबमिट करके आप सहमति व्यक्त करते हैं कि आवेदन में साझा की गई कोई भी जानकारी बाहरी पक्षों के साथ साझा की जा सकती है, जिसमें Rise Up के फंडर्स आदि शामिल हैं। इसमें बुनियादी जानकारी जैसे नाम और व्यवसायिक पद शामिल हैं। अधिक व्यक्तिगत जानकारी को असंबद्ध (गुमनाम) रूप में साझा किया जाएगा।